
     Na temelju članka 18. Zakona o proračunu („Narodne novine“ 144/21) i članka 29. Statuta 

Grada Paga  („Službeni glasnik Grada Paga „ broj  5/21,4/22)  Gradsko vijeće Grada Paga na 

sjednici  održanoj 04. srpnja 2022. godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

o izmjenama i dopunama Odluke o izvršenju Proračuna Grada Paga za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

 

     U Odluci o izvršenju Proračuna Grada Paga za 2022. godinu („Službeni glasnik Grada Paga“ 

broj 12/21) u članku 7.   riječ „polugodišnje“ zamjenjuje se riječju „ tromjesečno“. 

 

Članak 2. 

 

U članku 10.  iza  stavka 1. dodaje se novi stavak 2. koji glasi: 

„ U Proračunu Grada Paga za 2022.  godinu i projekcije za 2023. i 2024. godinu                                 
C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA I REZERVIRANJA)  

rasporediti će se u planiranom razdoblju  manjak iz prethodnog  razdoblja  u projekcijama za 

2023. godinu,  iznos „-14.842.000,00“  zamjenjuje se iznosom „5.800.000,00“,  i za 2024. 

godinu  iznos „0,00“ zamjenjuje se iznosom od  „8.308.045,00“. 

 

Članak 3. 

 

     Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave  u „Službenom glasniku Grada Paga“. 

 

 

KLASA:400-06/21-60/19 

URBROJ: 2198/24-05/01-22-4 

Pag, 04. srpnja 2022. 

 

                                                GRADSKO VIJEĆE  GRADA  PAGA   

                

 

                                                                                                              Predsjednica  

                                                                                                          Gradskog vijeća 

                                                                                                           Jasna Magaš, v.r. 

 


